







93) CZERWONA DAMA. Powieść z francuskiego. (Ciąg dalszy.) Ocalić Henryka, wydrzeć go z rąk wspólników i uciec z nim w kraj jaki daleki: taki był odtąd cel jego jedyny.

dyktowała przebiegłość jego, jako agenta policji. Nie chciał się dla tego pokazywać przed swymi przełożonymi, dopóki nie mógł wydać w ich ręce wszystkich naraz sprawców, dotąd niemożliwych do wykrycia od czasu owego morderstwa i znalezionej głowy w lasu Bulońskim.

wydobył z tego domu, — było czystem niepodobniestwem. Potrzeba było koniecznie znaleźć jakiś sposób, a tego sposobu szukał Jottrat jeszcze w chwili, gdy się tak niespokojnie przecha- dzał po ulicy Chaillot.

mylił. Ogród bowiem ciągnął się bardzo daleko, i w głębi dostrzedz można było jakąś budowę nieszczególnego pozoru. Tutaj musiało się znajdować wejście na wschody, których liczbę policzył on wtedy, gdy go tu niesiono z zawiązanymi oczyma.

Jottrat, rzuciwszy raz jeszcze okiem na dom cały, wszedł po wschodach przedsienu, i podno- sząc ogromny młot, umieszczony przy drzwiach, zapukał.

Kapy, portiery, franki białe i kolorowe poleca w największym wyborze po najniższych cenach

Handel F. KNAUER i SYN pod „Złotym Lwem“ we Lwowie.

FARBYY do wszelkich użytków tanie i dobre u Alojzego Hübnera Lwów, ulica Karola Ludwika 1. 13.

Apteka pod Złotym słoniem Henryka Blumenfelda we Lwowie. „Eureka“ aptekarza Kazimierza Jonasza, znakomity środek dla usunięcia maza otoków, brodawek i innych narośli skórnych.

Poszukuję na lato 2 do 3 pokoi z wiktem lub bez, blisko Lwo- wa, względnie przy lub blisko stacji kolejowej, niezbyt odda- lonej od Lwo- wa, z dobrą wodą do picia, blisko kąpieli stawowej lub rzecznej.

DOM ZDROWIA konces. przez Wys. c. k. Namiestnictwo galicyjskie Zakład leczniczy prywatny Dra Jana Gwiazdomorskiego w Krakowie, przy ulicy Łobzowskiej Nr. 32. (dom narożni)

JAN IHNATOWICZ magister farmacji i chemik sądowy poleca niezawodne i wypróbowane środki do wytepienia owadów domowych.

Magazyn i pracownia We Lwowie, pl. Maryański 10. KONFEKCYI dla DAM Waleryi Wocyzińskiej

Do sprzedania lub zamiany na realność we Lwowie, realność w mieście powiatowem (stacja kolei) z oficyną, stajnią, z sadem, ogrodem, dziedzińcem

Rządca jakich mało poszukuje administracji lub zarządu dużego majątku za stałą pensją i tantiemą, ręcąc kaucją za najwyższy dochód z morga i gorzelni.

L. 13.755. Ogłoszenie konkursu. Z początkiem roku szkolnego 1890/91 będą nadane dwa bezpłatne miejsca funduszowe w ek. zakładach wojskowych z fundacji pod nazwą „Cesarza Franciszka Józefa I. jubileuszowa fundacja“.

Fabryka Moedlingska poleca ! na sezon wiosenny! świeże zsopatrzone swój skład. Dla panów: Bućki ze skóry Croute zlr. 3-25.

Kto kupi WANNE lub Kanapkę z aparatem do grzania wody będzie miał za 4 centy w 15 25 minut KAPIEL w domu

Zarząd dóbr Olszanica poczta w miejscu ma do sprzedania sadzonki 3 - letnie świrkow, sosen i medrzewi.

Najprzewielebniejszego księdza arcybiskupa Isaka Isakowicza KAZANIA o mece Pańskiej już opuściły prasę.

Nowości wiosenne suknie damskie Magazyn Schayerów we Lwowie.

L. 15.767. Ogłoszenie konkursu. Z początkiem roku szkolnego 1890/91 nadanych będzie siedm miejsc funduszowych w c. k. wojskowych zakładach wychowawczych.

Sukna! posyła za gotówkę albo za zaliczką po najtańszych cenach i tylko wyborowej jakości.

Poszukuję ekonomo kawalera od sw. Jana br. z bardzo dobrimi poleceniami i dłuższą praktyką.

Wielki wybór szlerek i wstawek haftowanych ORAZ wstawek tkanych kolorami poleca najtańiej handel Edwarda Schillinga we Lwowie

Egzaminowany kąpielowy posiadający chlubne świadectwa Władysław Krupa Lwów, ul. Cłowa 1. 8 drzwi 10,

Drugie ogłoszenia po 2 centy od wiersza Rutynowany kowal i egzaminowany podkuwacz koni, poszukuje na prowincji posady.